EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L46307203P
(NUIS)
2. Emri i subjektit Jurgen Melika

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

07/01/2014

5. Fusha e veprimtarisé

Rrobagepesi.Prodhim rrobash.(Ekspozite).

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Rruga Hasan Kushta, Lagjja Lef
Sallata, Pallati Nr.1042, Kati 1

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: K J
E-Mail: jurgenmelika@gmail.com
Telefon: 0696260331 0696260331

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303669-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165727-07-15

i Kodit ekonomik (NVE).

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Saktésim

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4935318C-8C76-421A-B53A-1F42CF1E9C58

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
P.Petoshati, Lagjja Deshmoret, Objekt Privat Nr.2388/4.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639217-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore. Hapja
dhe mbyllja e adresave dytesore
Objekti ishte ("Rrobagepsi (riparime)") u be (" Rrobagepesi.Prodhim
rrobash.(Ekspozite).")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Prenjo Petoshati, Lagjja 24 Maji, Objekt Privat Nr.2388/4.; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Hasan Kushta, Lagjja Lef Sallata, PallatiNr.1042, Kati I.; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga
P.Petoshati, Lagjja Deshmoret, Objekt Privat Nr.2388/4., "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja Lef
Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati 1042 kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886838-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti imiratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023645-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("'jurgenmelika@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Deshmoret, Pallati Elvi Konstruksion, kati 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
Hasan Kushta, Lagjja Lef Sallata, Pallati Nr.1042, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Rruga

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABEE241-9256-49E7-B024-C88392C06851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD3438F-98DB-49FE-BB62-60601D7829A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D77FF-4E38-458E-9BAD-7CE25E59C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A73BD-519C-4B9A-84BF-BCBCA29A4B47

Prenjo Petoshati, Lagjja 24 Maji, Objekt Privat Nr.2388/4.; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Rruga
Hasan Kushta, Lagjja Lef Sallata, Pallati Nr.1042, Kati I.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-174292-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga
Apollonia, Pallati 4-katesh nr.60, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-246820-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

miratim i bilancit.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xIsx

Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4)
mikronjesi.xIsx

shenimetspjeguaese.pdf

06/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-537922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

vendimi.pdf

shenimet (2).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi (1).xIsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4)
mikronjesi (10).xIsx

09/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-539775-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje/mbyllje adresash dytésore.
Telefon ishte ("") u be ("0696260331")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E07B2-17FE-4C13-92F2-6F264C4678F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F7884-027C-4B88-AA8B-222B8C94EC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4790F63C-EE81-48E0-9153-6D75BAE0A480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BC5695-8A9F-41EA-B8BD-316821742AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9211B81E-E745-4518-AC08-6812DB92E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9211B81E-E745-4518-AC08-6812DB92E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF340D07-4E7D-4420-8FD7-B8E454542BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B0E567-64E1-4F4B-8622-5DB0A2CCC64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF7086-B210-4A26-84AA-704465CA26F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897D20B7-CE6B-4AB0-A7B1-86012491A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188E214-4B53-4B3C-97B2-CFFB3098B9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188E214-4B53-4B3C-97B2-CFFB3098B9CD

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Jakov
Xoxa, Lagjja Kongresi Permetit, Objekt Nr.3; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga Apollonia,
Pallati 4-katesh nr.60, kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602637-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; R FIER; Rruga Jakov
Xoxa, Lagjja Kongresi Permetit, Objekt Nr.3; !
Lista e Dokumenteve:
28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753213-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqgyra e performancés pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4)
mikronjesi.xlsx
28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837414-12-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja
Deshmoret, Pallati Elvi Konstruksion, kati 2; "
Lista e Dokumenteve:
Daté:05/02/2022



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA664EB0-3095-4152-ABA1-8F7802200C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719AB42C-C021-4779-B474-20986A0BBB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B2181-6BCE-4D5F-9A4F-DF5B78B9A46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882475F2-D475-4FE1-B083-C186B8F456F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882475F2-D475-4FE1-B083-C186B8F456F9

OKB._

National Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



